

Mission Possible



Mirjam Harjun lähettikirje 5 / 1.12.2018

Tänään kuukausi vaihtui jo joulukuuksi. Syksy on viilettänyt ohi huimaa vauhtia. Kaupungilla ovat jouluvalot syttyneet ja sää on hiukan viilentynyt. Kirkollakin joulukuusi oli kaikessa komeudessaan jo pari viikkoa ennen adventtia. Joulua siis odotellaan jo kovasti.



Lokakuun päätapahtuma oli Evankelisten Opiskelijoiden aktion saapuminen tänne Tokioon 10 päiväksi. Aktion otsikoksi täällä mainostasamme valikoitui ”Mission Possible”. Oli ilo vastaanottaa kymmenhenkinen aktioporukka tutustumaan Japaniin ja seurakuntatyöhön täällä. Oli mukavaa kun Suomi-kirkolla oli elämää. Aktiolaisten kanssa käytiin mm. Ookayaman lastentarhassa, josta viereinen kuva. Ookayaman seurakunta on alun perin Sley'n lähetystyön tuloksena syntynyt seurakunta. Siellä aktiolaiset lauloivat ja esittivät pantomiimia ja saivat myös vastalahjaksi lapsilta laulun. Aktiolaiset kävivät myös Penttisen Hannan kanssa Hamuran las-

tentarhassa, jossa Hanna työskentelee. Ensimmäisenä viikonloppuna aktiolaiset olivat Suomi-kirkolla auttamassa ja osallistumassa jumalanpalvelukseen mm. saarnan ja laulujen muodossa. Toisena viikonloppuna oli Ookayaman kirkolla nuorten ilta, jonka ohjelmasta aktiolaiset olivat vastuussa. Oli ilo seurata iloista puheensoriina ohjelmaosuuden jälkeen ilta-palapöydässä. Kommunikointi sujui hyvin englanniksi ja syntyi yhteyttä paikallisten, iältään jo nuorten aikuisten, ja aktiolaisten välillä. Sunnuntaina aktiolaiset olivat laulamassa omassa työskentelyseurakunnassani Ichigayassa ja Evankeliumi kajahti Ichigayan nuorten kanssa yhdessä sekä suomeksi että





TERVETULOA KOTIIN
KAIKKI KANSAT

japaniksi. Lisäksi aktiolaiset osallistuivat viikon aikana Suomi-kirkon ja Ichigayan piiritoimintoihin ja ehdimme nähdä paljon Tokiota, pulahtaa onseniin eli kuumaan lähteeseen sekä Hanna ja aktiolaiset kiipesivät myös Takao-vuorelle. Oli kiireinen, mutta mukava ja mieleenpainuva viikko aktiolaisten kanssa. He saivat olla tuomassa tänne tuulahduksen Suomesta sekä kertoa laulujen, puheiden ja esitysten kautta evankeliumia täällä.

Aktion aikanakin tuli selväksi, että Suomi-kirkolla melkein kaikki oireilivat enemmän tai vähemmän homeilman takia. Haluan jättää teillekin rukouksiin, että uusi vuokratila löytyisi Suomi-kirkon seurakunnalle mahdollisimman pian. Vuokranantajat tuntuvat karttavan uskonnollisia yhdyskuntia vuokralaisina ja siksin vuokratilan löytyminen vie aikaa. Tällä hetkelläkin on ainakin yksi potentiaalinen tila katsastuksen alla. Kunpa jo Jumala johdattaisi oikean tilan kohdalle.



Heti pian action Suomeen paluun jälkeen pidimme lähettiporukalla lähettienkokousta. Käsiteltiin mm. ensi vuoden menoarvioehdotusta ja muita yhteisiä asioita. Saimme myös virkistyä luonnon keskellä, kun lähdimme Yamanashin lääniin vuorten keskelle alun perin kristityn lähetystyöntekijän koulutuspaikaksi perustamaan hotelliin majoittumaan. Saimme liikkua luonnossa ja ihaila upeita vuorimaisemia. Myös Japanin korkein Fuji-vuori näkyi upeasti.



Ichigayassa marraskuun kohokohtana olivat myyjäiset, jossa oli myynnissä monenlaista ruokaa makkarosta makeaan papusoppaan oshirukoon. Lisäksi paljon kierrätystavaraa ja -vaatetta, makeita leivonnaisia ym. Lapsille oli oma nurkkauksensa, missä oli monenlaista puuhapsettua sekä popcornia ja jätskiä tarjolla. Myyjäiset ovat tärkeä kutsuva tapahtuma, johon on naapuruston ihmistenkin helppo piipahtaa matalalla kynnyksellä ja näin kirkko tulee tutuksi.

Lisäksi tietysti tavalliset englannin piirit, raamattupiiri ja vanhainkotikäynnit ovat kuuluneet arkeen. Rukoillaan edelleen englannin piirien puolesta. Englannin keskustelupiiristä loppuivat kävijät kesken hetkeksi, mutta kyselyjä on ollut ja pari uutta kävijää, joista toinen ei ole kristitty. Rukoillaan, että saataisiin pikku hiljaa hyvä ryhmäkokoo, jossa olisi mukavan englannin keskustelun lisäksi mahdollisuus myös jakaa ajatuksia Raamatun äärellä, kuten joka piiriin lopuksi teemme.

Mukava päiväreissu marraskuun loppupuolella oli vielä



TERVETULOA KOTIIN
KAIKKI KANSAT

matka Länsi-Japaniin, Koben kaupunkiin, jossa sisärjestömme Kansanlähetys juhlisti 50-vuotista Japaninlähetystään. Lähdimme Sley'n edustajina reissuun yhdessä kenttävas- taavamme Hiroaki Yoshimuran kanssa. Oli hieno juhla ja mukava sitä kautta tutustua Kansanlähetyksen työhön täällä Japanissa ja tavata toisten järjestöjen lähettivereita. Vaikka meitä Sley'n lähettejä on täällä vain pieni joukko, on aina ihana huomata, että emme ole yksin vaan meitä on täällä monia samaa työtä tekemässä.



Joulukuussakin saadaan taas täällä kaikkien kristillisten seurakuntien kautta kuuluttaa ilosanomaa Jumalasta, joka on rakastanut jokaista japanilaistakin niin paljon, että antoi oman poikansa syntyä tänne meidän kaltaiseksemme. En kyllästy kuuntelemaan Maksettujen Viulujen levyiltä löytyvää Even ja Ossin joululaulua. Vaikka vastavoimat jylläävät, on meillä ilosanoma julistettavana!

"Jouluna sai nähdä maailma sen vastavoimien taiston. Jouluna pimeys sai taipua edessä kirkkaimman loiston.

Ja tänä päivänä voi tuo sama valo vielä loistaa. Ja yhä kauniina soi se enkellaulu joka toistaa: Hei älkää pelätkö nyt! Tulin ilosanomaa tuomaan. Messias on syntynyt! Jumala on ihmisten luona." (san. Ossi ja Eveliina Mäki-Reini)

Sydänlämpöiset terveiset sinulle lähettäjäni! Rukoilen, että joulusi on Herramme siunaama ja Hänen läsnäolonsa täyttämä!

Jouluterveisin,

Mirjam

Sähköposti: mirjam.harju@sley.fi, Internet: www.taivaallinenlahja.fi/mirjam-harju

Lähetysrenkaan yhteyshenkilö: Teija Pakkala, sähköposti: teija.pakkala@gmail.com

P.S. Lokakuussa on ilmestynyt uusi Sley'n rukouskalenteri. Jos ei posti sinulle sitä tuo, niin rukouskalenterin voi maksutta pyytää Sinikka Ahvenaiselta, sinikka.ahvenainen@sley.fi, puh. 050 348 4645. Netistä se löytyy osoitteesta <https://issuu.com/sley/docs/rukouskalenterisyksy18alkuvuosi19>

Kiitos tuestasi. Jumala lahjasi siunatkoon.

Rukous- ja kiitosaiheita:

- Kiitos varjellusta ja siunatusta aktiosta
- Kiitos piirien kävijöistä ja pyydämme heille siunausta
- Kiitos työtovereista yli järjestörajojen. Pyydämme siunausta kaikelle Japanissa tehtävälle kristilliselle lähetystyölle.
- Pyydämme kaikkinaista terveyttä
- Pyydämme edelleen johdatusta ja osallistujia englannin piireihin
- Pyydämme siunausta ja Jeesuksen läsnäoloa niille seurakuntalaisille, jotka eivät enää pääse kirkkoon
- Rukoilemme kaikkien joulun ajan tilaisuuksien puolesta seurakunnissa. Johdata uusia kävijöitä tilaisuuksiin ja kosketa joulun sanomalla
- Rukoilemme siunausta Ichigayan seurakunnalle ja sen pastorille, vastuunkantajille ja kaikille seurakuntalaisille
- Rukoilemme siunausta Japanin evankelis-luterilaiselle kirkolle

Haluaisitko olla mukana lähetystyössä? Jos haluat tukea Mirjam Harjun työtä, voit laittaa haluamasi summan Sley'n lahjoitustilille IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC: DABAFIHH.

- henkilökohtaisella viitenumrollasi, jolloin kannatus näkyy automaattisesti myös kotiseurakuntasi lähetyskannatuksena. Henkilökohtaisen viitenumeron saat Sleystä Anna Poukalta puh. 09 251 39 220 tai anna.poukka@sley.fi
- tai kirjoittamalla viestikenttään "Mirjam Harjun rengas" + oma kotiseurakuntasi

Tukesi tekee mahdolliseksi evankeliumin viemisen niiden pariin, jotka eivät vielä tunne Kristusta. Kiitos tuestasi! Jumala lahjasi siunatkoon.

Keräyslupa: 2017-2021: RA/2017/100